
" /kÁµj 4'('k'|'

.l q;.w N

Dodatek ke Smlouvě
Významného zákazníka

(dák jen "SVZ")

!

Zákaznické centrum - Business
,

www.tmobik.cz/firmy

T-Mobile T-Mobile Czech Repubľic as.
Toníčkova 2144/1, 148 00 Praha 4
IČ 649 49 681, DIC CZ64949681
zapsaný v or u MS v Praze, oddá B, vbžka 3787

IČ zákazníka
Čišb zákaznické smlouvy

Kód prodejMho míSta
jméno l Název spoleČnosti

Kontakt

70978956

9687131

SR914.001.001

Zákazník Obchodnifirm Česká republika - StátnioblastníarchN v zastoupený
Třeboni

jméno, přgmenÍ, titul
IČ
RČ/datum narození"

jméno, příµTEni, titul

70978956 RČ/datum narozenŕ'

Státní přklušnost
Doklad - čšb - platnost

, PhDr.

Změna SVZ Zákazník a OpeřátQŕ tímto uzavíraji Dodatek k SVZ.

Obsah sjednaného s m luvniho vztahu urču!íms|eduiici dokumenty (dáte těž jen .Dokumenty'):
- tato SVZ
- Podmínky SVZ VI
- Všeobecné podmínky spcikčnosti T-Mobile Czech Republic a.s. (dák jen .VPST"),
- Podmínky zpracováni osobních. identifikačních. provozních a lokalizačních údajů (dále jen .PZOÚ").
- Podmínky poskytovárúvýhody hw budgetu ze Svz
- Podmínky minimálni měs ični částky

S ohledem na Nový občmský zákoník upozorňuje Operátor Zákaznika,že v některých Dokumentech jsou
ustanovení, Která by mohla být považována za překvapivá. TatD ustancveni jsou v Dokumentech vždy
zvýrazněna (zejm éna pQdtrženim). Zákazník prohlašuje,že se s těm ito ustanoveními podrobně seznámil a
bez výhrad s nimi souhťasí.

Nedíhou součástítéto SVZ je Přlíoha č. 1 - Obchodní výhody svz.

Operátor a Zákazník si dohodli trváníSVZ na dobu" 24 m ěsiců "

Zákazník se zavazuje dodržovat Minimálrň měsíční částku ve výší: 3600 KČ.
Operátor a Zákazník si pro případ porušeni povinncsti vyptývajicich ze svz sjednávají sm iuvni pokuty, které jsou uvedeny
zejména v. či. 10. Podmťnek SVZ Vi, v či. 8. Podmínek výhody hw budgetu ze SVZ, ve VPST, v POdmínkách
minimálni měsičničástky a v Cenku služeb.

podpisem Operátora a Zákazníka se tento Dodatek stává platným a účinným.

Interní Udaje pro [J souhlas s wedenán údajů o spokčnosti v rozsahu dle platných Podňnek SVZ.
zpracováni

Podpisy Dne 17.

zákazník

archív v Třeboní
, Tkboň 373 1)1
6

13 Op

l) Ptktň zá)emce není nositdem mného Čísla, dcplňte ckľum
2) SAlZ se automdtÉcky na dubu newcitou, pncemž Mmtmsti
Fkxkninky SVZ.

05-DOI-1-01 CLV ID 1A37287/27481" "l


